
OAII.261.1.5.2019        Lublin, dnia 12 czerwca 2019 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli i krzeseł
biurowych –  II  części  prowadzonego na podstawie   Zarządzenia  nr  3/2018 Dyrektora  Lubelskiego
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dn. 2 stycznia 2018 r. zmienionego Zarządzeniem
nr 22/2018 z dnia 2 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zasad postępowania przy
udzielaniu zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30
000 euro wskazanej w artykule 4 pkt, 8  ustawy Prawo Zamówień Publicznych  została wybrana oferta
złożona przez:

W CZĘŚCI I:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
GAMES Paweł Gawryluk
17-300 Siemiatycze, Klekotowo 35

W CZĘŚCI II:

Meble DUO Piotr Niedźwiadek 
ul. Łęczyńska 52
20-001 Lublin

Oferty wykonawców nie podlega odrzuceniu oraz są najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny
ofert przyjętych dla przedmiotowego postępowania.

I  nformacja  o  Wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  
ze streszczeniem oceny i porównania ofert dla części I:

Nr
oferty Wykonawca

Liczba pkt.
w kryterium cena ofertowa brutto Razem

1

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
GAMES Paweł Gawryluk

17-300 Siemiatycze, Klekotowo 35
100,00 pkt 100,00 pkt

OAII.261.1.5.2019
Nr Mdok: 386/06/2019

Ogłoszenie o wyniku postępowania Str. 1 z 2



I  nformacja  o  Wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  
ze streszczeniem oceny i porównania ofert dla części II:

Nr
oferty Wykonawca Liczba pkt.

w kryterium cena ofertowa brutto Razem

2
Meble DUO Piotr Niedźwiadek 

ul. Łęczyńska 52
20-001 Lublin

100,00 pkt 100,00 pkt

OAII.261.1.5.2019
Nr Mdok: 386/06/2019

Ogłoszenie o wyniku postępowania Str. 2 z 2


